
,  HARRTSON COUNTY, MtSStSStPPI
,  |  | , [ a
\  \U'  In Account With
l r

John McAdams, Land Redemption

CLAIM No.

ALLOWED AND ORDERED PAID OUT

OF General Fund

FOR

WARRANT No.

RECEIVED by JOHN McADAMS, Chancery CterkCounty Vendo/s License No.

Date 12-10-2009

Erroneous Tax Sale for 2007 taxes

Parcel #1 002 -07-006.000

homestead credit left off

| - tCCI-? tz



Comes now TAI, FIJI'RRY
SUPERVISORS OF HARRISON COUN:TY,
assessment on property described
the year  2007.

RBQIUEST FOR
REIX'CrION ltt ASSBSS:UErtr

,TAX ASSESSOR, and petit.ions the BOARD OF
MfSSfSSIPPI to approve a reduction in the

below on the REAL assessment ro11 for

(Assessed Val-ues)

I Parcel/PPlu

|  1 0 0 2  - 0 7 - o o 5 .  o o o  I
t l

lCurrent Value I Proposed Value I Reduction

l -093 I 3A46 7492

OWNCT: DOSSETT KEVIN Tax District: ]-M Judicial: 1

REASON FOR HOUSE-CHARGED WITH HOUSE FOR 2OO? IN ERROR

TAI, F"LURRY , TAX ASSESSOR
IIARRISON COUI,IIY, MISSISSIPPI

grl- Bv'THIS the Lq day of

TSaYear taxes paid.

TiiEREFORE, your petitoner prays that IIU:-BOABD OF SUPERVISORS approwe the
petition for a refund in the atno,rrrl d $ t56 &-, as cal-culated by the Tax
Collector/chancery Cl-erk of Harrison Cor:nty, Mississippi-

AIID, AI'TER DUE CONSIDERATION, the Board of Supervisors of

Mississippi, does HEREBY APPROVE the refund in the amount of $
and authorize ttre Tax Collector/Chan.cery Clerk to issue the same.

AI,I, ORDERED AND DONE, ThiS day of

PRESIDEIIT, BOARD OF SIIPERVISORS



HARRISON COUNTY, MISSISSI PPI

In Account With

John McAdams, Land Redemption

CLAIM No.

ALLOWED AND ORDERED PAID OUT

OF General Fund

FOR

WARRANT No.

RECEIVED by JOHN McADAMS, Chancery CterkCounty Vendor's License No.

Date 8-18-2010

Erroneous Tax Sale for 2007 taxes

Parcel #0809C-01 -002.008

Lease Cancelled w/ Harrison



Comes no\d TAL FLURRY

SUPERVISORS OF }IARRISON COUNTY,
property described on the REAL

REQUEST FOR RBFT'IID

, TAX ASSESSOR and petitions the BOARD OF
MISSISSIPPI to approve a tax refund on the

assessment  ro11 for  2OO7 -

(Assessed VaLues)

I
lCurrent Value I Proposed Value I ReductionI Parcel/PPIN

I  oeosc -o r -oo2 .  oo8  | l soo  I
t t

l  C n n

Owner:

REASON

WELCH DONALD R -LEASE- Tax Dist r ic t :  4cO

FOR CHANGE: LEASE CANCELLED W/HARRISON COI]NTY SCHOOL DISTRICT

,Judic ia l : 1

TAL FLIIRRY , TAX ASSESSOR

IIARRISON COT]NTY, MISSISSIPPI

THIS the l9

?' tl>1- Year raxes paid.

THEREFORE, your petitoner prays trhat the BOARD OF SUPERVISORS approve the
petit ion for a refund in the amount. of $3<'7-62 , as calculated by the Tax
Collector/chancery Clerk of Harrison County, Mississippi.

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, the Board of
Missj-ssippi, does HEREBY APPROVE the refund in
and authorize t.he Tax Collector,/Chancerv Clerk

Supervisors of
the amount of $
to i-ssue ttre same.

Harrison County,
i91 u2-

ALL ORDERED AND DONE, thiS day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS



CERTIFICATE OF REDEMPTION

SoId To CUCURULLO ,JAMES L
S o l d  o n  8 / 2 5 / Z O O a  f o r  2 O Q 7  t a x e s
Assessed Tb WELCH DONALD R -LEASE-

Sta te  o f  M iss i ss ipp i ,  Ha r r i son
F i r s t , Jud i c ia l -  D i s t . r i c t

County
5 4  . 9 2

3 .  8 4
3 .  0 0

6 L . 7 6
2 . 7 5

2 3 . 1 5
8 7 . 5 7

Certi f icate Nurnber 9699A

Parce l  0809C-01 -002  .  008
PPIN  t -30485  2007

Tax Descript ion: Sect ion Township R++ge Acres TDF
1 5  0 7  

-  
1 i  4 G O

D R :  2 0 0 6 - 0 0 1 - 3  0 7 7  - D - J 1 ,  1 2 / L 8 / 2 0 0 6 - L E
_LEASE FROM I{ARRISON COUNTY SCHOOL
B O A R D  8 / t 5 / 2 O O s  T O  8 / T A / Z O + S -
1 AC COM AT NE COR OF SEC
15 W ALONG SEC LINE 3544.1 FT TO E
MAR OF HWY 49 SLY ALONG HWY 1.].5.7
FT TO S MAR OF COMMIJNITY RD E ALONG
R D  l _ r . 7 3 . 4  F T  S  2 2 9 . 3  F T  T O  P O B  S
2 2 9 . 3  F T  E  L 9 0  F T  N  2 2 3 . 3  F T  W  l _ 9 0
TO POB PART OF NWr-/4 OF NE1/4
sEc L5  -7  -1 ,L

Base Arnount
Interest,
Publishers Fee
Sale Amount
5 Percent Damaqes
L.5 Per .  In t lM6nth on Sale Amt
Total Taxes Due

Ci ty
s 1 .  0 0

3  . 5 7

5 4 . 5 7
2 . 5 5

2 0  . 4 6
7 7  . 5 8

School
5 7 . 8 1

4  . 0 5

Chancerv Fees
Ident i fy  Owners 50.00 Clerk 's  Record inq Fee
Clerks Release Fee l-.00 Certi fy Redemption Amount
Clerks.  Indexing Fee L.00 1sE Is-sue to  bwner
1st  Mai l  to  Owner 3.00 2nd Issue to  Owner
3 Percent Amt to Redeem 1-O .42

51 .85
2 .89

23 .20  66 .82
87 .95  253 .20

l_0 .00
l_ .00
6 .00

l_0 .00

Excess Bid

State of  Miss iss ipp i ,  Harr ison

I cerlify th+! the above is a true and correct statement of amount necessary
to redeeftr said Iand.

In consideration of 357 dollars and 52 cents received from
HARRISON COUNTY GENERAL FUND
EXEMPT - LEASE CAI{CELLED
WTTH INRRISON CO SCHOOL DISTRI
the_ amount necess+ry to rg$eer_n Ehe above descqibed property, the said landis hergby.released from all claims or t it le of Siat^e o7-pui6niser-upon-Eifa
tax sale- in accordance with Mississippi Code t972 annotated. 

--E

I ,  -therefore by r4irt]-rre of lbe power vgstgd in.qe, hereby cancel tax sale
ano rerease and d.l-scrrarge ar-L cJ-aJ-ms oI cne sal-d t.ax purehaser upon said
Iands.

Witness my hand and seal, s 1-8TH day f AUGUST 2  010

ery Clerk

P. O. DRAWER

Total Chancerv Fees
Tota l  Sher i f f 'Fees
Total County Taxes
Total city Taxes
Total Schbol Taxes
Grand Total

9 2  . 4 2
L 2 . O 0
8 7 . 6 7
7 7  . 5 8
8 7 . 9 5

s357 .62

GULFPORT, MS 39502
2 2 8 -  8 5 5  - 4  0 3 3



HARRISON COUNTY, MISSISSIPPI

In Account With

John McAdams, Land Redemption

CLAIM No.

ALLOWED AND ORDERED PAID OUT

OF General Fund

WARRANT No.

RECEIVED by JOHN McADAMS, Chancery CterkCounty Vendor's License No.

Date 8-24-2010

Erroneous tax sale for 2008 taxes

Parcel #0809O-01 -001 .003

Delete/Double Assessed



Comes now TAL FLURRY

SUPERVISORS OF HARRISON COUNTY,
property described on the REAL

REQT'EST FOR REFT'ND

, TAX ASSESSOR and

MISSISSIPPI  to  approve

assessment  ro I I  fo r

petit ions the BOARD OF
a tax refund on the
2 0 0 8 .

(Assessed Va]ues)

I  larcel /eeru
I

lCurrent Val-ue I Proposed Value I
t l l

Reduction

l o e o r o - 0 1 - 0 0 1 .  o o 3
I

l + t t + l o 4 j . 7  4

LAMAR ADVERTISING INC -LEASE.

DELETE/DBL ASSESSED

Tax  D is t r i c t :  4GO .Tudic ia l :  l -

REASON FOR

TAI FLURRY , TAX ASSESSOR
HARRISON COUNTY, MISSISSIPPI

rHrs Lhe d4- day of

'&nB 
Year taxes paid.

THEREFORE, your pet.itoner prays
petit ion for a refund in the amount
Col-l-ector,/Chancery Clerk of Harrison

P r r .

that the BOARD OF SUPERVISORS approve t,he
ot  ;  b7) ,9O ,  as ealculated by the Tax

County,  Miss iss ippi .

AND, AFTER DUE CONSIDERATION, the Board of Supervisors of Harrison County,
Miss iss ippi ,  does HEREBY APPROVE the refund in the amount .  ot  g b?O,8O
and authorize the Tax Collector,/Chancery Clerk to issue the same.

A],L ORDERED AND DONE, thiS day of

PRESIDENT, BOARD OF SUPERVISORS



Sold To
Sol-d on
Assessed

T a x  D e s c r i p t . i o n :

Base Amount
I n t e r e s t
Pub l - i shers  Fee
Sal-e Amount,
5 Percent Damaqes
1 . 5  P e r .  I n t / M 5 n t . h  o n  S a I e  A m t' to ta l -  laxes  IJue

Sta te  o f  M i ss i ss i pp i ,  Ha r r i son
F i r s t , Jud i c i a l -  D i s t r i c t

CERTIFICATE OF REDEMPTION

-LEASE-

County
1 5 0 . 0 6

1 0 . 5 0
3 . 0 0

l - 5 3 . 5 6
7 . 5 0

3 1 . 8 9
2 0 2  . 9 5

Sect ion Township Ranqe Acres TDF
2 2  0 7  

-  
1 1 -  4 c O

-LEASE FROM GPT-BIL  INT A]RPORT-
-B]LLBOARD IMPS ONLY-
3 3 6  1 0 . 5  A C  B E G  A T  S E  C O R  O F  N E 1 / 4
oF swL/4 oF sEc 22 ON N MAR OF
CUANDET RD N ALONG I/2 SEC LINE
6 8 8 . 3  F T  W  1 0 6 . 8  F T  T O  N  M A R  O F
TURKEY CREEK (RELOCATED) SWLY ALONG
CREEK 380.4  FT WLY & NWLY ALONG
C R E E K  6 9 7 . 5  F T  W  5 7 . 8  F T  T O  N  M A R
OF AIRPORT RD SEi,Y ALONG RD LTg.2
FT TO CUANDET RD E ALONG RD 2I2 FT
TO POB PART OF NEl/4 OF SWL/4 OF
s E c  2 2 - " 7  - L L

Cert i f icate Number 91259

Parce l  08090 -01 -001 .  003
PPIN  L3O47L  2OOB

School-
I 4 9 . 1 8

1 , 0  . 4 4

DTONYSUS LLC
8 /3L /2009  f o r  2008  t axes
To LAMAR ADVERTIS]NG INC

Ci t v
r4r  .92

9  . 93

151_ .8s
7  . 10

29  . 6 r
188 .56

Cl-erks Recordinq Fee
Certi fy Redemption Amount
3 Percbnt Amt- to Redeem

L59  . 62
7  . 45

31_  .  l _3  92  .  63
r98 .21  589 .72

l_ .00
1 .00

3 t - . 08
202 .95
188 .  s5
I9B .2L
o z u .  d u

Tota l  Chancerv Fees
Total County Taxes
Tota l  Ci tv  Taxes
Tota l  Schbol  Taxes
Grand Total S

LTOHN

b

FPOR
-  8 6 5

P .
GUL
z z 6

RAWER
T M S
- 4033

Chancery Fees
l -0.  0O Clerk-s  Rel -ease Fee

1- .  00 Clerks Indexi -nq Fee
18 .08  

-

E x c e s s  B i d

Sta te  o f  M iss i ss ipp i ,  Ha r r i son
T na r f i f r r  + - l . r r t -  t he  above  i s  a  t r ue  and  co r rec t  s ta temen t  o f  amoun t  ne r .as rs r r r \ lp  u q u v r r r v l r u  v !  q t t l v u t l u  r r g v g p p q !  y

to  redee in  sa id  land.

In  considerat . ion of 620  do l l a rs  and  B0  cen ts  rece i ved  f rom
HARRISON COUNTY GENERAL FUND
DELETE - DOUBLE ASSESSED
t.he amount  necessary to  redeem the above descr ibed proper ty ,  the sa id land
i s  he rgby . re leased  f rom a I I  c l a ims  o r  t i t l q  o f  S ta tb  o ' r  pu i chase r  upon  sa id
tax  sa l -e - i n  acco rdance  w i th  M iss i ss ipp i  Code  79 '72  anno ta ted .
T  f h a r o F a r a

ana" i516; ; ; -
l a n d s .

by  v i r tu re  o f  the  power  ves ted  in  me,  herebv  cance l  tax  sa le
and d ischarqe a l l  c la ims o f  the  sa id  tax  purbhaser  uDon sa id

Wi tness  my  hand  and  sea l ,  t 2  010

cery  C lerk

D .  C .

cc
39502


